INCĀDO, is, cessi, cessum : Ingredior, procedo, sed ferè cum pompa, & quodam fastu. ξ ἰναίνω *ἰνῆθη* *hithallèch*. ξ ἰναίνω *ἰνῆθη* *hithallèch*. GALL. Marcher, aller. ITAL. Andare, camminare pomposamente. GERM. Ein her trätten / dahet ghn. HISP. Andar con pompa. ANGL. To go or walk. ξ Virg. lib. 1. Æneid.

Ast ego, qua divum incedo regina, totisque
Et soror & conjux.

Liv. lib. 2. Ipse nostris decoratus insignibus magnificè incedit. Seneca. Tenero ac molli passu suspendimus gradum, nec ambulamus, sed ingedimus. Plaut. Curc. sc. 2. a. 4. Non mediocri incedo iratus iracundia. Idem Pseud. sc. 1. a. 5. Palliolatus huc incessi (paulò antè, me intuli.) Ibid. sc. 3. a. 1. Simonem video cum Calliphone necedere (de senibus.) Idem Cure. sc. 3. a. 2. Capite operto ambulans, incedunt suffocinanti. Ibid. Incedunt cum suis sententiis. Idem Asin. sc. 3. a. 1. Casanti capite incedit (i. capite crebro cadenti & nutanti. Ita legendum, non quassanti.) Item, Æacidinis minis expletus, animilque incedit. Ibid. sc. 4. a. 3. Hem quid istuc est ? ut tu incedis ? (de eoque.) Idem Aul. sc. 1. a. 1. Vide ut incedit ? (de ancilula.) Idem Cure. sc. 2. a. 5. Eccum lenonem incedit (de ægroto.) Idem Milit. sc. 1. a. 2. Is deridiculus est quaquà incedit omnibus. ξ Incedere sella adopena, (i. vehi.) Suet. in August. cap. 53. Senec. cap. 1. de tranquill. Altus incedo. ξ Aliquando significat simpliciter ire. ξ ἰναίνω . Plaut. in Mercat. Flagitium est, si sequatur, quando incedit per viam. Idem in Curc. sc. 1. a. 1. Cautè ut incedas via (metaphoricè.) Liv. lib. 5. bell.

Idem 13. Metam.

Idem 13. Metam.

Idem 13. Metam.

Idem 13. Metam.

Idem 13. Metam.

Idem 13. Metam.

Idem 13. Metam.

Idem 13. Metam.

Idem 13. Metam.

Idem 13. Metam.

Pun. secundi, Cum signis prima luce motis, segniter agmen incedere. ¶ Pro Venire & accedere. Plaut. *Most. sc. 3. a. 1.* Sed est ne hic meus sodalis qui huc incedit cum amica sua? (de ebrio.) Idem *Aul. sc. 4. a. 3.* Sed Megadorus eccum incedit a foro. *Ibid. sc. 5. a. 3.* Jam illos absolutos censores cum incedunt in teftores. (i. accedunt.) Idem *Capt. sc. 3. a. 5.* Incedit huc audax. Senec. 18. *de consol. ad Marc.* Ut incesfit lidus æquum, vel iniquum. ¶ Incedere per ora. Salust. *Jugurth. 76.* Neque eos, qui ea fecere, pudet, aut pœnitet: sed incedunt per ora nostra magnificè, i. ante ora.

Incessus, us: Ingressus. ἰνέσσω *isabádh. βάδισμα, βάδισ.* GALL. *Allure avec gravité.* ITAL. *Caminar con gravità.* GERM. *Der gang/ das einher trätten.* HISP. *Andadura con pompa.* ANGL. *A walking, a manner of going.* ¶ Valla, Incedere, est ambulare: inde Incessus sive tardus, sive festinus, sive commotus, incompotus, immoderatusque: propriè tamen sublimior quidam, & fastum præ se ferens. Cic. 2. *de fin.* Quod si vultum, si incessum fingeres, quo gravior viderere, non esses tui similis. Virg. 1. *Aeneid.*

Et vera incesu patuit dea.

¶ Fractus incesus, patum firmi signum. Quint. & Sen. *e. 15. de tranq.* ¶ Accipitur tamen quandoque pro quovis gressu, sive hominum, sive aliorum animantium. Plin. *lib. 10. cap. 38.* Incessus omnibus animalibus certus, & uniusmodi, & in suo cuique genere.

Incesso, is, si, vel ui, vel ivi, à supino verbi Incedo formatum: Lacesso, convitiis insector, provocho, concito, maledictis peto. ἰνέσσω *gharab, ἰνέσσω hesith. πειράσσω.* GALL. *Venir sus, assaillir, molester, vexer.* ITAL. *Molestare, provocare.* GERM. *Anfallen/ anreitzen mit les sterworten.* HISP. *Enojar, desafiar el enemigo.* ANGL. *To provoke, to exasperat the mynd and mak angrie.* ¶ Plaut. *Amph.* Herum fallere minis, & dolis inceslere. Et Quint. Inceslere testes. Ovid. *Eleg. 11. lib. 3. Trist.*

Quid simulachra fevex dictis incesis amaris?

¶ Facit & incesluit in præterito. Gell. *cap. 2. lib. 1.* Juvenes dilatrantes iusta objurgatione incesluit. Sueton. *in Calig. cap. 25.* Inceslere ora digitis, & inceslere nuda latera hostium. Liv. *lib. 6. d. 4.* pro lacerate, fœdare, diffamare. Lactant. *lib. 3.* Quid ergo te magistra illa vitæ docuit? an ut potentissimum Consulem maledictis incesleres? Quint. *lib. 7. cap. 3.* Satius est omni se antea vitæ abstinere convitio, quàm aut levibus, aut frivolis, aut manifestò falsis reum inceslere, hoc est, lacerare, vel accusare maledictis. βλάπτω λόγῳ.

¶ Dicimus etiam, Inceslit me cupiditas, vel inceslit mihi cupiditas: hoc est, invasit, vel cepit me cupiditas. Liv. *lib. 1.* Timor deinde patres inceslit, ne civitatem sine imperio vis aliqua externa adoriretur. Et iterum, Perfectis patris mandatis, cupido inceslit animos juvenum sciscitandi, ad quem eorum regnum Romanum esset venturum. Valer. Max. dativo junxit, Nec mihi cuncta complectendi cupido inceslit. Aliter Terent. *in Adolph.* Nova, inquit, nunc religio in te isthæc inceslit? Et Liv. 8. *bell. Pun.* Pestilentia inceslerat pari clade in Romanos Pœnòsque. Sine casu, Inceslit timor. Cæf. *lib. 3. de bell. civ.* ¶ Aliquando significat Ingruo, ἐπιβάλλω. Col. *lib. 2. cap. 21.* Si verò procellæ ventorum, aut turbines inceslerint, major pars ad terram defluit. Idem cum dativo posuit, Famem quoque, si sterilitas annorum inceslit hominibus, commodè propulsat. ¶ Interdum significat Ingridior. Columel. *lib. 3.* Et quum autumnas inceslerit, antequam frigus cacumina adurat, omnia folia decerpere expediet. ¶ Inceslit mos ut, id est, invaluit, aut investus est. Cic. *de rep. ord. ad Casarem.* Quoniam is inceslit mos, ut homines adolescentuli sua atque aliena consumere, nihil libidini, atque aliis rogantibus denegare, pulcherrimum putent. Sunt tamen qui illud Inceslit, & Inceslerit, malint deducere à verbo Incedo, is, ere. ¶ Incessor, passivum. Virg. enim infinitivo Incessi, utitur 13. *Aeneid.*